## ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров от 23 ноября 1994 года № 565 «Об образовании совместных страховых компаний «Узбекинвест Интернешнл», «Chartis Uzbekistan» и агентства «Chartis Uzbekinvest»

В связи с глобальным возвратом группы компаний «Chartis» к наименованию «AIG» Кабинет Министров **постановляет:** 

- 1. Принять к сведению, что собранием учредителей подписного агентства «Chartis Uzbekinvest» принято решение об изменении его наименования на «AIG Uzbekinvest».
- 2. Внести изменения в постановление Кабинета Министров от 23 ноября 1994 г. № 565 «Об образовании совместных страховых компаний «Узбекинвест Интернешнл», «Chartis Uzbekistan» и агентства «Chartis Uzbekinvest» согласно приложению.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан Р.С. Азимова.

Премьер-министр Республики Узбекистан

Ш. МИРЗИЁЕВ

г. Ташкент, 30 декабря 2013 г., № 350

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2014 г.



C<sub>T</sub>. 8-9 — 258 — № 1 (605)

## ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Кабинета Министров от 30 декабря 2013 года № 350

Изменения, вносимые в постановление Кабинета Министров от 23 ноября 1994 года № 565 «Об образовании совместных страховых компаний «Узбекинвест Интернешнл», «Chartis Uzbekistan» и агентства «Chartis Uzbekinvest»

- 1. В наименовании слова «Chartis Uzbekinvest» заменить словами «AIG Uzbekinvest».
- 2. В абзаце первом подпункта «б» пункта 1 слова «Chartis Uzbekinvest» заменить словами «AIG Uzbekinvest».
- 3. В абзаце третьем пункта 2 слова «Chartis Uzbekinvest» заменить словами «AIG Uzbekinvest».